Ocupa una superficie de treinta y tres metros cuadrados y consta de baño, salón-

comedordormitorio-office, hall y terraza exterior. Linda: norte, pasillo por donde tiene su acceso; sur, vuelo de zona 

común; naciente, finca ciento noventa y dos; y poniente, finca ciento noventa y cuatro. Cuota: doscientas ochenta y 

seis milésimas de una centésima -0,286%-.  

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.2, y Disposición Transitoria Séptima de la Ley 2/2013, de 29 de 

mayo, de Renovación y Modernización Turística de Canarias, se hace constar que: Según Informe Técnico de doña 

Elena Zamarreño Barreto, Técnica Municipal, arquitecta técnica del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, se hace constar